Instytut Filozofii i Socjologii, Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w Krakowie


ZARZĄDZANIE OSWIATĄ I ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI
Studia niestacjonarne I-stopnia
PLAN STUDIÓW OD ROKU AKADEMICKIEGO 2020/2021
Semestr I 

Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/ zal. z oceną/

zal.
	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Filozofia  
	20
	
	20
	
	
	
	
	40
	E
	6

	Socjologia 
	20
	20
	
	
	
	
	
	40
	E
	6

	Psychologia społeczna
	20
	
	20
	
	
	
	
	40
	E
	6

	Podstawy zarządzania
	10
	10
	
	
	
	
	
	20
	E
	5

	Historia europejskich doktryn artystycznych
	10
	20
	
	
	
	
	
	30
	E
	6

	Ochrona własności intelektualnych 
	
	
	
	
	
	
	15
	15
	zal.
	1

	80
	50
	40
	
	
	
	15
	185
	5
	30


Pozostałe zajęcia

	rodzaj zajęć
	godz
	tyg.
	punkty ECTS

	Szkolenie z zakresu BHP
	4
	
	0

	Szkolenie biblioteczne
	2
	
	0

	0


Semestr II
Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/ zal. z oceną/

zal.
	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Kulturoznawstwo
	20
	
	20
	
	
	
	
	40
	E
	6

	Logika
	10
	
	20
	
	
	
	
	30
	zal. z oceną
	3

	Doktryny społeczno-polityczne
	20
	20
	
	
	
	
	
	40
	E
	5

	Estetyka
	10
	20
	
	
	
	
	
	30
	zal. z oceną
	3

	Podstawy prawa administracyjnego
	10
	10
	
	
	
	
	
	20
	E
	4

	Zarządzanie zasobami ludzkimi
	
	
	10
	
	
	
	
	10
	zal. z oceną
	1

	70
	50
	50
	
	
	
	
	170
	3
	22


Kursy do wyboru

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/ zal. z oceną/

zal.
	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Pozyskiwanie funduszy europejskich LUB Zarządzanie zewnętrznymi źródłami finansowymi
	
	
	20
	
	
	
	
	20
	zal. z oceną
	2

	Marketing lub Public Relations
	20
	
	20
	
	
	
	
	40
	E
	4

	Język obcy B-2
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	zal.
	2

	20
	
	70
	
	
	
	
	90
	1
	8


Semestr III
Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne

	
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/ zal. z oceną/

zal.

	punkty ECTS

	
	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	
	Etyka społeczna z elementami etyki menedżerskiej
	20
	
	20
	
	
	
	
	40
	E
	6

	
	Podstawy teorii kultury
	10
	
	
	
	
	
	
	10
	zal. z oceną
	2

	
	Komunikacja społeczna
	20
	
	20
	
	
	
	
	40
	E
	5

	
	Prawo oświatowe
	10
	10
	
	
	
	
	
	20
	E
	4

	
	Zarządzanie przez cele
	
	
	20
	
	
	
	
	20
	zal. z oceną
	4

	60
	10
	60
	
	
	
	
	130
	3
	21


Kursy do wyboru

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/ zal. z oceną/

zal.

	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Event management LUB Negocjacje biznesowe
	
	
	20
	
	
	
	
	20
	zal. z oceną
	2

	Filozofia analityczna lub Prakseologia
	10
	20
	
	
	
	
	
	30
	E
	5

	Język obcy B-2
	
	
	25
	
	
	
	
	25
	zal.
	2


	10
	20
	45
	
	
	
	
	75
	1
	9


Semestr IV
Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/ zal. z oceną/

zal.
	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Filozofia kultury
	10
	20
	
	
	
	
	
	30
	E
	5

	Ekonomia
	10
	10
	
	
	
	
	
	20
	zal. z oceną
	3

	Logika pragmatyczna
	
	
	20
	
	
	
	
	20
	zal. z oceną
	3

	Zarządzanie jakością
	
	
	20
	
	
	
	
	20
	zal. z oceną
	3

	Prawa człowieka
	10
	20
	
	
	
	
	
	30
	E
	5

	30
	50
	40
	
	
	
	
	120
	2
	19


Kursy do wyboru
	
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/ zal. z oceną/

zal.
	punkty ECTS

	
	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	
	Metodologia badań empirycznych LUB Warsztat badacza
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	zal. z oceną
	2

	
	Socjologia wychowania i edukacji lub Historia oświaty
	10
	10
	
	
	
	
	
	20
	E
	4

	
	Współczesne systemy edukacji lub Aktualne tendencje w nauczaniu i wychowaniu
	20
	
	
	
	
	
	
	20


	zal. z oceną
	3

	
	Język obcy B-2
	
	
	25
	
	
	
	
	25
	zal.
	2

	30
	10
	55
	
	
	
	
	95
	1
	11


Semestr V
Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne

	
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/ zal. z oceną/

zal.
	punkty ECTS

	
	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	
	Dylematy moralne współczesnego świata
	
	
	20
	
	
	
	
	20
	zal. z oceną
	3

	
	Organizacje pozarządowe, ich struktura i sposób zarządzania
	10
	10
	
	
	
	
	
	20
	E
	3

	
	Antropologia filozoficzna
	20
	20
	
	
	
	
	
	40
	E
	6

	
	Zarządzanie projektami
	
	
	20
	
	
	
	
	20
	zal. z oceną
	3

	30
	30
	20
	
	
	
	
	100
	2
	15


Kursy do wyboru

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/ zal. z oceną/

zal.
	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Seminarium licencjackie 1
	
	
	
	
	15
	
	
	15
	zal. 
	1

	Prawa dziecka lub Edukacja dla społeczeństw obywatelskich
	20
	
	
	
	
	
	
	20
	E
	3

	Hermeneutyka lub Filozofia człowieka XX w
	10
	20
	
	
	
	
	
	30
	E
	3

	Wstęp do religioznawstwa lub Socjologia religii
	20
	
	
	
	
	
	
	20
	zal. z oceną
	2

	Zajęcia monograficzne wybierane z listy proponowanej przez IFiS
	
	
	20
	
	
	
	
	20
	zal. z oceną
	2

	Język obcy B-2
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	E
	4

	50
	20
	50
	
	15
	
	
	135
	3
	15


Semestr VI
Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/ zal. z oceną/

zal.
	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Instytucje oświatowe w Polsce i UE, ich organizacja i zarządzanie
	10
	10
	
	
	
	
	
	20
	E
	3

	Etyka biznesu
	10
	10
	
	
	
	
	
	20
	zal. z oceną
	2

	Etyka środowiskowa
	20
	20
	
	
	
	
	
	40
	E
	4

	40
	40
	
	
	
	
	
	80
	2
	9


Kursy do wyboru

	
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/ zal. z oceną/

zal.
	punkty ECTS

	
	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	
	Seminarium licencjackie 2
	
	
	
	
	15
	
	
	15
	zal. 
	1

	
	Translatorium
	
	
	20
	
	
	
	
	20
	zal. z oceną
	2

	
	Technologie informacyjne w zarządzaniu LUB Marketing internetowy
	
	
	20
	
	
	
	
	20
	zal. z oceną
	2

	
	Socjologia społeczności lokalnych lub Polityka społeczna
	20
	20
	
	
	
	
	
	40
	E
	4

	20
	20
	40
	
	15
	
	
	95
	1
	9


Pozostałe zajęcia

	kod zajęć
	rodzaj zajęć
	Godz.
	tyg.
	zal. z oceną
	punkty ECTS

	
	Praktyka zawodowa w instytucjach państwowych lub prywatnych.
	60
	2
	zal. z oceną
	2

	
	2


Egzamin dyplomowy

	Tematyka
	Punkty ECTS

	Przedmiotem egzaminu dyplomowego jest problematyka pracy dyplomowej oraz dyscyplin naukowych, których znajomość była niezbędna do napisania pracy dyplomowej.
	10


Informacje uzupełniające 

Praktyki zawodowe (pozapedagogiczne) 

	sem.
	nazwa praktyki

(rodzaj i zakres oraz miejsce realizacji)
	tyg.
	godz.
	termin i system realizacji praktyki 

	VI
	Praktyka zawodowa w instytucjach państwowych lub prywatnych.
	2
	60
	możliwość realizacji praktyk w terminie wcześniejszym niż semestr VI, za zgodą Kierownika praktyk
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